

Jaworzno, dnia 15.11.2018

## Prezydent Miasta Jaworzna

### Petycja

My niżej podpisani mieszkańcy i właściciele działek budowlanych oraz domów mieszkalnych przy ulicach Kolorowej, Pięknej i Pogodnej domagamy się od Pana Prezydenta kontynuacji realizacji projektu „Odwodnienie ul. Prostej, Kolorowej, Pięknej i Pogodnej – etap II z przebudową nawierzchni, oświetlenia i elementów uspokojenia ruchu” w roku 2019.

#### Uzasadnienie :

w ramach realizacji I-ego etapu w/w projektu miasto wykonało rów odwadniający , którego zadaniem jest odbiór wód deszczowych z ulic : Chropaczówka, Miodowa, Prosta, Piękna, Pogodna, Kolorowa i odprowadzenie ich do koryta rzeki Kozibród. Do tej pory rów jest bezużyteczny, gdyż na w/w ulicach brak jest infrastruktury odwodnienia burzowego , która ma odprowadzić deszczówkę do w/w rowu odwadniającego. Obecnie miasto wykonało nakładkę asfaltową na dużej części ulicy Prostej , co spowoduje, że oprócz ( jak dotychczas) wód deszczowych z ulic Chropaczówka i Miodowej , ulicą Kolorową dodatkowo popłynie deszczówka z ulicy Prostej.

W ten sposób spotęgowane zostało zagrożenie podtopień naszych działek i budynków w przypadku intensywnych i długotrwałych opadów .

Dziwi, niepokoi i oburza nas takie działanie miasta , które dla poprawy wygody i komfortu korzystania z drogi dojazdowej jednych mieszkańców , powoduje wzrost zagrożenia i zmniejszenie bezpieczeństwa drugich . Nabyliśmy od miasta działki budowlane z zamiarem wybudowania domów mieszkalnych, zaangażowaliśmy w to sporo środków finansowych . To miasto odpowiada za budowę infrastruktury i zapewnienie nam bezpieczeństwa. Niestety do tej pory nie posiadamy żadnej ochrony i czujemy się zagrożeni podtopieniami . A miasto przez ostatnie działania na ulicy Prostej to zagrożenie jeszcze powiększyło. Stąd nasze stanowcze żądanie by w najbliższym 2019 r miasto zrealizowało w ramach II-go etapu w/w projektu przynajmniej odwodnienie wraz z przebudową nawierzchni ulic Prostej i Kolorowej, a w następnych latach ulicy Pięknej i Pogodnej .

Z poważaniem mieszkańcy .

Podpisy mieszkańców na osobnych kartach .